
UCHWAŁA NR VII/51/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Gąsawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 i poz. 1608 oraz z 2019 r. poz. 115 i poz. 
730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się  Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Gąsawie, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Traci moc Statut stanowiący załącznik do Uchwały Nr VIII/55/2011 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 14 
grudnia 2011 roku w sprawie  zmiany uchwały Nr V/29/07 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 20 marca 2007 roku 
– akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Gąsawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 2CCAC6B2-A13C-4F76-9827-26B1BC6F68B1. Podpisany Strona 1


